

**Fysioterapeuterne Esbjerg ApS**  
**CVR-nr. 29245800**  
**Niels Juels Gade 11**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Pia Annette Koch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fysioterapeuterne Esbjerg ApS  
Niels Juels Gade 11  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29245800

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Pia Annette Koch

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af klinik for fysioterapi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 259.726 kr. mod et overskud på 355.022 kr. for 2014.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.061.480</b>	<b>2.318.673</b>
Personaleomkostninger	1	(2.568.470)	(1.825.220)
Af- og nedskrivninger	2	(124.471)	(24.365)
<b>Driftsresultat</b>		<b>368.539</b>	<b>469.088</b>
Andre finansielle indtægter		1.220	2.818
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(21.825)	(123)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>341.934</b>	<b>471.783</b>
Skat af ordinært resultat	3	(82.208)	(116.761)
<b>Årets resultat</b>		<b>259.726</b>	<b>355.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		259.726	355.022
		<b>259.726</b>	<b>355.022</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		671.724	197.899
Indretning af lejede lokaler		8.734	18.712
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>680.458</b>	<b>216.611</b>
Deposita		28.000	28.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>708.458</b>	<b>244.611</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.823	284.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	625
Andre tilgodehavender		1.285	41.699
Periodeafgrænsningsposter		15.413	14.280
<b>Tilgodehavender</b>		<b>303.521</b>	<b>340.819</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.906	28.468
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.906</b>	<b>28.468</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.431</b>	<b>377.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>391.858</b>	<b>746.736</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.100.316</b>	<b>991.347</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>259.726</u>	<u>355.022</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>384.726</u></b>	<b><u>480.022</u></b>
Udskudt skat	6	<u>26.500</u>	<u>13.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>26.500</u></b>	<b><u>13.500</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		362.488	0
Skyldig selskabsskat		0	14.304
Anden gæld		<u>326.602</u>	<u>483.521</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>689.090</u></b>	<b><u>497.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>689.090</u></b>	<b><u>497.825</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.100.316</u></u></b>	<b><u><u>991.347</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	355.022	480.022
Udbetalt ordinært udbytte	0	(355.022)	(355.022)
Årets resultat	0	259.726	259.726
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>259.726</b>	<b>384.726</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.197.641	1.547.338
Pensioner	102.000	95.500
Andre omkostninger til social sikring	40.248	38.810
Andre personaleomkostninger	228.581	143.572
	<b>2.568.470</b>	<b>1.825.220</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	124.471	24.365
	<b>124.471</b>	<b>24.365</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	69.208	107.261
Ændring af udskudt skat	13.000	9.500
	<b>82.208</b>	<b>116.761</b>
	<b>Andre an-</b>	<b>Indretning af</b>
	<b>læg, drifts-</b>	<b>lejede lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	333.566	49.888
Tilgange	588.318	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>921.884</b>	<b>49.888</b>
Af- og nedskrivninger primo	(135.667)	(31.176)
Årets afskrivninger	(114.493)	(9.978)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(250.160)</b>	<b>(41.154)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>671.724</b>	<b>8.734</b>

## Noter

	<b>Deposita</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		28.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>28.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>28.000</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	23.000	10.000
Tilgodehavender	3.500	3.500
	<b>26.500</b>	<b>13.500</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 100% ejet af KOCH TRETTE ApS. Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KOCH TRETTE ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebrev nom. 1.000.000 kr. i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 269.899 kr.